CAP. II. *Lin.* 1. Τοὺς δὲ δούλους οἱ Σκύθ. πάντας τυφλοῦσι) εὖ; Σκύθαι τυφλοῦσι πάντ. *Arch.* Vide *Nonn.* in *Gregor. Naz.* p. 152. *I. 2.* ἕπεται recte *F.* et ed. *Schaef.* et *Borh.* Olim ἔπειται. *I. 3.* φυσητῆρας) φυσητῆρας *Arch.* — φυσητῆρας vulgo. φυσητ. simplice sibilante scripsi cum *F. Pa.* forsitan et aliis. Sic et mox (*I. 5.*) iidem φυσῶσι, non φυσεῖσι, ut vulgo; et sic porro. *I. 5.* τοῖσι στόμασι omittunt *Arch.* et *Vind.* *Ibid.* φυσέόντων) Temere συφεόντων h. l. *F.* φυσεόντων vulgo. *I. 6.* ἀμύλγοντι *Ash. Pass. Vind. Ald. Arch. Paris. B.* [F. *Paris. puto ommes.*] ἀμύλγωσι *Med. prave.* *Ibid.* ἔπειται *Pass. Ash.* — Vulgatum tenet *F.* quod suo more, ut constanter alibi, in ἔπειται mutat *Borh.* praeter caussam: nam utrumque ionice recte dicitur, ἔπειται et ἔπειται, non ἔπειται. *Ead. I. τοῦτο* τὸδε *Arch.* — quod ab hoc loco alienum. *I. 6 seq.* τὰς φλίβας) τὸν τὰς φλ. *Arch.* *I. 7.* ἰμπικλασθαι) ἰμπικλ. *Arch.* ἰμπικλ. *Vind.* non citra exemplum. *Wess.* *Ibid.* φυσιομένας) Sic *F.* φυσιομένας *Pa. Vul-*

106 VARIETAS LECTONIS

go φυσιωνίας ed. Wess. cum aliis, ubi adnotavit Wess.: „φυσιωνίς Vind. Ask. In Athen. IX. p. 399. φυσιωμένης.“ — Et hoc, quod apud Athen. vulgo legebatur, probavit apud Nostrum Valchenar. Sed, nihil tale in scriptis Athen. libris legi, docuimus in nupera illius editione. l. 9. περιστήκαται; Med. Pass. [nescio an Pd. Sic vero ed. Wess. et Reiz. cum Gron.] περιστήκαται; Ald. Ask. [E. Pb.] περιστήκαται; Vind. Arch. Paris. A. B. [sc. nostri Pa. Pc.] et Editi priores. — nempe ed. Steph. eiusque sequaces. l. 10. κατὰ abest Arch. Vind. — et Pa. Pc. sed agnoscit F. cum aliis. l. 11. οὐδὲν Med. Pass. Ask. [F.] Reliqui οὐδὲν. — Sic Pa. l. 13. οἱ Σκύται Abest si Pass. Ask. — et F. nec male.

CAP. III. Lin. 2. τούτων) τούτων F. quod paulo ante (c. 2, 13.) tenebant libri omnes. Ibid. ἵτερόν) Sic Vind. eleganter. [quod recepi cum Schaeff. et Borh.] ἴντερπόν Arch. — Alii vulgo ἵτερόν. l. 4. αὐτῶν Med. Arch. Vind. Pass. Ask. [F. Paris.] Olim τοῦ. l. 5. τάθη etc.) Steph. Byz. Tάθη, et Eustath. in Dionys. vs. 163. Wess. — At, quac Steph. Byz. in Tάθη habet, ex Callistrato ducta sunt, non ex Herodoto. Eustathius vero l. c. nil nisi ἵπη Ταῦρῳ ex Nostro memorat. l. 6. εὑρίσκω) ὄψεων Arch. Vind. l. 7. περιστημένους) περιστημένους Pa. l. 8. ἀττικαῖς μνήμαις) Sic Vind. [unde ed. Wess. Reiz. et Borh. nescio an consentientibus mss. Paris. e quibus. nihil hic adnotatum.] ἀττικαῖς μνήμαις Ald. [et Steph. quod revocavit Schaeff.] ἀττικαῖς μνήμαις Arch. ἀττικαῖς μνήμαις Med. Pass. Ask. — et F. l. 9. γνωστός γνωστός Pf. l. 10. αὐτῶν) αὐτῶν Pf. l. 12. αὐτοὶ τε διάστοις κτενέομενοι γνώσθαι) Sic Arch. Vind. Paris. A. B. Ald. satis utique ex Scriptoris more. [Et restitui hoc, cum Schaeff. In Pa. quidem (qui est Paris. B. Wess.) transpositis verbis scribitur γνώσθαι κτενέομενοι.] Omittunt αὐτοὶ n Med. Pass. Ask. et Fragm. Paris [et ita ed. Wess. Reiz. et Borh. cum Gron.] Tum κτενέομενοι abest Fragm. Paris. Ask. Pass. — et F. ac fortasse ex scholio immigravit. l. 15. λαβόντες δὲ ἵκαντες) λαβόντες δὲ, absque ἵκαντες, Arch. Vind. Valla. l. 16. ὅπερ) ὅπερ F. ὅπερ Pf. l. 20. ὑπομενοῦσι) ὑπομενοῦσι F.